

DELIBERAZIONE N. 22 DEL 23/07/2015

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.

L'anno duemilaquindici il giorno 23 del mese di luglio alle ore 16,30 si è riunito il Consiglio Direttivo, convocato dal Presidente per le ore 16,30 presso la sede operativa dell'Ente Parco, in Villa Biraghi a Vogogna

All'appello risultano i Signori:

	PRESENTE	ASSENTE
BERGAMASCHI ALBERTO	Х	
COTTINI CLAUDIO	X	
MOLINARI DAVIDE	X	
MONTI GIUSEPPE – VICEPRESIDENTE	X	
RAGANELLA PELLICCIONI ELISABETTA	X	
TOTOLO MARCELLO	X	
VESCI ENZO	X	
ZELLA GEDDO CLAUDIO	X	
TOTALE	8	0

Svolge le funzioni di segretario il Direttore dell'Ente Parco dott. Tullio Bagnati.

Presiede la seduta il Geom. Giuseppe Monti, Vicepresidente dell'Ente Parco Nazionale Val Grande.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Vicepresidente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento in oggetto.

Proposta di deliberazione di: CONSIGLIO DIRETTIVO

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.

SEDUTA DEL 23.07.2015

Il Direttore dell'Ente Parco Dott. Tullio Bagnati

Esprime parere favorevole, ai sensi e per gli effetti di cui al comma 1 dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione citata in epigrafe.

Vogogna, lì 23.07.2015

Direttore

Tullio Bagrati

Il Direttore dell'Ente Parco Dott. Tullio Bagnati

Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi del comma 1 dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Vogogna, lì 23.07.2015

Il Direttore

Dott. Tullio Bagnati

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il contenuto del verbale della seduta del 08.05.2015;

Per volere espresso nei modi di legge;

DATO atto che tutti gli interventi sono stati integralmente riportati nel verbale di seduta;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore, in merito alla regolarità del provvedimento;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge da tutti i consiglieri presenti

DELIBERA

DI APPROVARE il verbale della seduta del 08.05.2015 e dei relativi verbali di deliberazione ivi adottati.

Il Verbalizzante

(Dr. Tullio Bagnati)

Letto, approvato e sottoscritto

Il Direttore

(Dr. Tullio Bagnati)

I Vicepresidente

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

istituzionale dell'Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giornale GLOZ '997 E Z ai sensi dell'articolo 32 della legge 69/2009.
Vogogna, lìSIOZ.:907. E.Z Il Direttore (Dr. Tallio Bagnati)
CERTIFICATO DI ESECUTIVATA'
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il, decorsi termini di pubblicazione, di cui all'art. 34 della Legge nº 70 del 20/03/1975, senza impugnativ (salvo le superiori approvazioni ministeriali ex art. 9 comma 8 della Legge 394/91 ed art. 29 e 3 della Legge 70/75).
Vogogna, lì
Il Direttore

(Dr. Tullio Bagnati)